

Månedsbrev for januar 2024

Tilbakeblikk desember



Godt nytt år alle sammen 😊

Vi koste oss veldig på Markå i desember måned. Vi har hatt aktivitetskalender med nye aktiviteter hver dag i hele desember. Barna har bakt blant annet pepperkaker hvor de har kjevlet, rullet og det beste av alt, smakt på deigen. Vi har hatt adventsamlinger som inneholdt julesanger og tenning av adventslys. Nissefesten var super med mange skjønne smånisser. I år kom nissen i bil. Vi så dem i vinduet hvor de gjorde masse sprell utenfor, blant annet dyttet bilen. Barna var klistret til vinduet og fulgte nøye med på det som skjedde. De hadde lagt igjen godteposer til alle med klementin, rosiner og pepperkake som falt i smak hos barna. Formingsaktiviteter ble det også en del av med maling, glitter og lim som hører julen med. Vi fikk og besøk av noen fra kirken som dramatiserte julebudskapet for oss.

Desember var en innholdsrik måned med mange kjekke opplevelser både inne og ute (til og med snø har vi hatt!) som vi delte sammen. Dette har vært med på å skape en vi-følelse både på avdelingen og på fløyen, noe vi jobber med i forhold til inkluderingsmodellen.

Takk til alle dere foreldre som tok dere tid til å svare på foreldreundersøkelsen. Vi klarte det! 9 av 9 svarte! 😊



Mål og innhold for januar

Januar er satt av til å observere barnas posisjoner i leken. Er de førende, følgende, likestilte eller observatører?

I hvilken type lek? Hvilke tiltak setter vi inn for å utfordre barna til å prøve nye posisjoner? Det blir viktig også å observere vår egen voksenrolle i leken: Hvilken rolle tar vi i lekegruppene? Hva må vi gjøre for at barna skal ta en annen rolle i leken?

Vi ønsker å ha et ekstra blikk på barns posisjoner to ganger i året. Erfaringen er at vi oppdager at noen barn har andre posisjoner i lek enn hva vi voksne forutså, og dermed kan vi gi den rette støtten/utfordring til de barna som trenger det.

Observasjonene gir også mulighet til å kartlegge hvilke interesser barna har som kan brukes i lekegruppene.

	<p><u>Månedens bok:</u> bukkene bruse</p> <p><u>Månedens sanger:</u> bukkene bruse, oppe på fjellet</p> <p><u>Månedens rim/regle:</u> Tipp og topp</p> <p><u>Nøkkelord:</u> bukkene bruse, troll, seter, bru, vann, venner</p>
<p>Bursdager/ merkedager</p> 	
<p>Annen informasjon</p>  <p>Telefonnummeret til Markå er: 90851388</p>	<p>Vi minner dere på at det er deres ansvar å holde orden i hyllene til barna. Sjekk gjerne med jevne mellomrom at de har det de trenger i inner- og yttergarderoben.</p> <p>Viktig at dere merker klærne og smukkene til barna deres!</p> <p>Send oss gjerne en mail hvis dere lurer på noe: susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no</p> <p>Husk å abonnere på hjemmesiden. Følg med på aktuelle planer og annen informasjon fra oss. www.minbarnehage/jatta</p> <p>Ønsker dere alle en fin januar måned.</p>
<p>Vinterhilsen fra Vandana, Helene og Susanne.</p>	